

פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 4 מיום 19/6/14

משתתפים:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן מ"מ ראש המועצה וחבר מועצה
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה
גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה

חסרים:

גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה וחברת מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
מר ירון ניסים, חבר מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה

בנוכחות:

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה
מר אלון מדהלה, גזבר המועצה
גבי איריס נעים, מנהלת מח' הגביה
רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה
עו"ד נטלי שמואלי-מעודי, יועמ"ש למועצה
גבי מרסל הדר, דוברת המועצה

סדר יום

1. הודעות ראש המועצה.
2. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 7 מיום 1/6/14.

דרור אהרון: פותח את הישיבה.

1. הודעות ראש המועצה

1. ציון מעולה בסיכום ביקורת יזומה של פיקוד העורף והמשרד להגנת העורף
במאי בוצעה ביקורת מוכנות לחירום מטעם פיקוד העורף ומשרדי הממשלה הייעודיים. נבחנו מכלולי הרשות בחירום – אוכלוסיה ורווחה, תשתיות הנדסה ומים, מידע לציבור, חינוך, משק כללי ופס"ח (פינוי סעד חללים). הציון המסכם 95. בתמצית המילולית נכתב: מועצת גני יבנה ערוכה לביצוע תפקידה בחירום ברמה טובה מאד. על החתום רפי מזרחי, סגן מנהל מחוז דרום, שגם יפרסם את הציון יפורסם בתקשורת בדוחות סוף השנה הארציים.

2. יונה יצחק, הממונה אגף שירותי ביטחון במשרד הפנים ביקר בגני יבנה
סקרנו בפניו את פעילותנו בתחומי החירום והביטחון האישי, אמצעים שרכשנו מתקציבי המועצה לפרוייקט המצלמות (שכבר הביא למספר תפיסות של עבירות במרחב הציבורי), הקמת יחידת החילוץ וההצלה ושדרוג המוקד העירוני והפיקוח.
יונה יצחק התרשם מתפקודנו ושיבח אותה כמודל לחיקוי. הבטיח סיוע בערכות ליחידת החילוץ ובציוד קשר בחירום.

גני יבנה - גן פורח

בנוסף אירחנו את הממונה על המחוז במשרד הפנים, הגב' רות יוסף, סגנית הממונה על המחוז ומהנדסת המחוז, כדי לקדם נושאים כספיים ותכנוניים, עליהם נדווח בהמשך.

3. בתחום החינוך

הצטרפנו לתכנית "בתי הספר של הקיץ" לכיתות א-ב. שיעורי הרישום מרשימים ביותר, ואנו דואגים לקייטנות לכיתות ג-ו במהלך חודש יולי כולו. אנו מצטרפים לפיילוט משרד החינוך בנושא פתיחת איזורי רישום לבתי"ס.

4. סיימנו לבנות את אולם הספורט הסמוך לתיכון "נעמי שמר"

גם בניית הקנטרי קלאב מתקדמת היטב ועל פי לוח הזמנים הצפוי. כעת אנו בוחנים מתכונת של ניהול מרוכז של כל נושא הספורט בישוב, כדי להסדיר סוגיות של תחזוקה, אחריות ושימוש רב-תכליתי במתחמי הספורט הקיימים (מבנים ומגרשים). דבר זה גם יביא תקציבים יעודיים שנתיים באמצעות משרד התרבות, המדע והספורט. על הנושא יהיה אמון חבר המועצה אילן רביבו.

5. הסתיים המכרז להקמת תחנת כבאות והצלה

לאחר שאישרנו הקצאת שטח ציבורי, וסייענו באישור היתר הבנייה, יצאה נציבות הכבאות וההצלה הארצית למכרז להקמת תחנת הכבאות הקבועה. היום הוכרז הקבלן הזוכה. עלייה על הקרקע ותחילת עבודות תוך מספר שבועות. היקף ההשקעה כ-5 מליון שקלים. התחנה תכלול 2 כבאיות וצוות מלא 24/7.

6. הצלחה לסדרת אירועים קהילתיים המוניים

ידענו רצף של אירועים קהילתיים גדולים, שהחל באירועי יום הזיכרון לשואה ולגבורה, יום הזיכרון לחללי צה"ל ופעולות האיבה ויום העצמאות. כאן המקום לומר תודה לחבר המועצה רפי פרץ ולעובדי המתנ"ס. חג הישוב היה הצלחה כבירה. תודה מקרה הלב לחברת המועצה מחזיק תיק החינוך ירדנה אוקמן. המירוץ שהתארגן לזכרו של חייל צה"ל רועי אלפי ז"ל, וכנס המתגייסים הם דוגמאות נוספות.

גם בתחום הספורט העממי פתחנו ביוזמות חדשות להנאת הציבור – הרקדות עם וזומבה באוויר הפתוח – פעמיים בשבוע עד סוף החופש הגדול.

מבקש להזמין אתכם לעצרת ההתייחדות עם משפחות החטופים, הערב בשעה 21:00 ברחבת המועצה. גם זו יוזמה שצמחה מתוך הקהילה, באמצעות תכנית זיקה ובתמיכת המועצה והמתנס.

7. משרדי המועצה יהיו סגורים לרגל חופשה מרוכזת בתאריכים 12-1 ביולי.

בפגרה תעבוד המועצה במתכונת כוונות ותורנים, באחריות מנכ"ל המועצה גדעון צרפתי. במהלך הפגרה יתקיים טיול עובדים בן 7 ימים לחו"ל. אני וסגני סביון יניב נצטרף לעובדים, במימון מלא שלנו. מנכ"ל המועצה ממונה ויהיה אחראי לכל מה שצריך.

אני גאה בהישגי המועצה ומבקש להודות לחברי המועצה הנוטלים חלק בעשיה ברוכה זו.

2. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 7 מיום 1/6/14.

דרור אהרון: בפתחה דברים מבקש לברך את חברת המועצה הדס ויצמן שהצטרפה לקואליציה. מודה לה שהצטרפה להצלחות ההנהלה שיזמה ופעלה לקידום נושא התחבורה הציבורית. לפני כשנה, ב-6 במרץ 2013 התקיימה ישיבה כאן בלשכתי וסוכמו דברים עם משרד התחבורה, והנה חברת המועצה הדס ויצמן מציגה סיכומים אלו כהישגיה, בעוד שאלו סוכמו הרבה לפני שבכלל היתה חברה במועצה.

גם השאילתות שהוגשו נועדו להטעות את הציבור.

מונח על שולחנכם מסמך שמתאר תהליך שהחל כבר ב-2011 בפניות, ישיבות מקצועיות, תהליכים הזנה ומשובים הדדיים, בהם הצגנו את צורכי התחבורה הציבורית של גן יבנה בפני משרד התחבורה והממונים על הנושא.

גן יבנה - גן פומ

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

חילופי המידע ותהליכי העבודה המשותפים בין מועצת גן יבנה למשרד התחבורה הובילו לישיבה מסכמת ביוני 2013 (בשנה שעברה!!!), בה הוצגו עיקרי המכרז החדש, שמביאים את בשורת השיפור בקווים קיימים מעובים, ובקווים ויעדים חדשים, ביניהם, בין היתר, ראשון לציון ומכללת אחווה (ראש המועצה מקריא את השתלשלות הנושאים כולל לויז' הישיבות, החל בפניה לממונה על התחבורה הציבורית מיום 3.2.2011 בנושא קווי פנים, ישיבות מקצועיות מיום 6.3.2011, 5.9.2011, פניה למנכ"ל משרד התחבורה בנושא הרחבת שירותי קו 340 מיום 18.7.2011, ישיבה להצגת עיקרי מכרז התחבורה הציבורית מיום 2.6.2013 ונוסח המכרז שהתפרסם בדצמבר 2013).

המכרז התפרסם בדצמבר 2013 וננעל ב-15 במאי 2014, כלומר לפני שבועיים והכרזה על הזכיין צפויה לקראת אוגוסט.

לפיכך לא ברור איך כל זה מתיישב עם ה"בשורה" שמייחסת לעצמה גבי הדס ויצמן. חבל שחברת המועצה, במקום לפעול למען הציבור, מתהדרת בנוצות לא לה, ולמעשה לוקחת סיכומים שלנו ומנסת אותם לעצמה.

היות וחברי המועצה אילן ביסמוט והדס ויצמן ניהלו את הישיבה מעל דפי העיתון, וחרגו מס' 198 א לצו המועצות המקומיות, למעשה ייתרו לגמרי את הדין.

עו"ד הדס ויצמן: הצורה המבזה בה אתה משיב לפניות, הבורות שאתה מייחס. זה מבזה. אני חברת מועצה.

אני הבאתי את הבשורה לציבור. האופוזיציה ביקשה להעלות לסדר היום את נושא התח"צ לרכבת. ביקשנו לנהל שיח לגיטימי על הנושא. במקום לפתח דיון, להציג את העובדות בפניי ולומר שיש מכרז ושיש קווים שעתידיים להיפתח, בחרת להשתלח בי.

אני נדחית למרות שאני מנסה ליצור למעלה מחודשיים פגישה עם מנכ"ל המועצה, לגבי פגישה עם אבי מנצור.

דרור אהרון: קווי האוטובוס תוגברו וכך גם לוח הזמנים של הרכבת. הרי גם את זה לא בדקת. ברור שיש עדיין מה לעשות ולזה יתן קו 19 שנמצא במכרז החדש את הפתרון. הדבר היחיד שעשית הוא שלקחת סיכומים מלפני שנה והצגת אותם כהישגייך. כמו גם שלקחת את פרוטוקול ההנהלה וציטטת קטעים נרחבים ממנו לעיתונות, בטרם נדון במליאה.

אני מביא להצבעה את פרוטוקול ההנהלה. מי בעד?

אילן ביסמוט: אתה לא יכול לעשות את זה. יש הרבה נושאים שצריך לדבר עליהם. אתה לא שליט יחיד. אתה תתנהג כמו בישיבת מליאה.

דרור אהרון: ואתם פעלתם בניגוד לס' 198 א' לצו המועצות המקומיות. היועצמ"ש – האם מותר לגבי הדס ויצמן להוציא פרוטוקול הנהלה לפני קיום ישיבת מליאת מועצה? אתם פעלתם בניגוד לחוק, לתקנון ולהוראות.

אילן ביסמוט: אתה תפסת שני נושאים. לא היה שום דבר בעיתון.

דרור אהרון: מבקש שהיועצמ"ש תקריא את ס' 198 א' לצו המועצות המקומיות.

אילן ביסמוט: אם שני הנושאים שעלו לעיתון הם נושאים שאנחנו העלינו, זה לגיטימי.

עו"ד נטלי שמואלי-מעודי: אני מבקשת לקרוא מס' 198 א' לצו המועצות המקומיות: זכויות עיון לחברי מועצה וועדות: "ספרי המועצה, מסמכיה וניירותיה יהיו פתוחים לעיון ובדיקה לפני כל חבר מעוצה, והוא רשאי להכין העתק או תקציב מהם, ובלבד שלא יוצא ספר, מסמך או נייר כאמור ממושרדי המועצה בלי הסכמתו בכתב של ראש המועצה".

עו"ד הדס ויצמן: הוצאתי עיקרי דברים ולא מסמך.

דרור אהרון: בכל מקרה הנושא הועבר לבדיקת מבקרת המועצה.

גן יבנה - גן פומ

ישיבת המליאה הופרדה ל-3 חלקים. אני מבקש לנעול את ישיבת המליאה מס' 4 ולפתוח את ישיבת המליאה שלא מן המניין בנושא צו המסים.

אילן ביסמוט: אני פרסמתי את מה שאני אמרתי אך אתה לא יכול שלא לדון בנושאים כמו דוח הביקורת. ס' 3, יש הרבה תב"רים.

דרור אהרון: אני מביא להצבעה את שני הנושאים שעל סדר היום של ישיבת מליאה מס' 4. מי בעד?

עו"ד הדס ויצמן: בישיבה קודמת ביקשנו לדון בנושא אופן הגשת התב"רים. התבקשה חו"ד משפטית לעניין זה.

עו"ד נטלי שמואלי: הנושא נבדק גם בחקיקה וגם בפסיקה. לא מצאנו שדעתכם נכונה.

דרור אהרון: חוה"ד המשפטית תועבר לכם בכתב.

אילן ביסמוט: בנושא הקמת החווה החקלאית. ב-32 ישובים כבר הקימו חוות חקלאיות. אנחנו מברכים על יוזמת המועצה. חבל שאנחנו לא ראשונים אך מבקש לברך על כך.

עו"ד הדס ויצמן: גוש 564 לא מצוין באיזו חלקה מדובר.

דרור אהרון: מדובר בחלקים של חלקות, משני עברי הוואדי. האיזור המיועד באיזור מכון הסניקה מהכיכר הגדולה לכיוון מזרח ועד לאיזור הכניסה לנאות המכבים.

אילן ביסמוט: מדוע לא לעשות פרוייקט כזה באיזור קו צינור הנפט כדי ליפות אותו?

דרור אהרון: אתה כבר 3 קדנציות חבר מועצה. אינך מבין שאין למועצה בשטח זה כל זכות שימוש?

החלטות:

1. הוחלט לאשר את המלצות ועדת הנהלה מס' 7 מיום 1/6/14 (למעט אישור צו המסים לשנת 2015, דיון בדו"ח המבקרת ודיון בחוק עזר אשר נדונו בישיבות נפרדות שלא מן המניין).

בעד – 7

נגד - 2 (עו"ד הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

עו"ד הדס ויצמן: אני מבקשת לציין לפרוטוקול כי אנו בעד אישור התב"רים, אך בנושא תב"ר עיקור החתולים אנו מנעים כיוון שלא קיבלנו את חוות הדעת על משך הזמן הנדרש לזימון ישיבות לאישור תב"רים. אנו בעד התב"רים המופיעים בפרוטוקול ההנהלה.

גדעון צרפתי
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון
ראש המועצה

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566
כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il